ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL FINAL (PÓS-RECURSO) E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 011/2024 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI

O Município de Guarapari, por intermédio da Comissão Do Processo Seletivo Simplificado, da Secretaria
Municipal da Educação, faz saber do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº
011/2024, para contratação temporária de profissionais para atuar como Motorista Padrão C, por tempo
determinado, de acordo com Edital disponibilizado no site da PMG www.guarapari.es.gov.br e na Sede da
Secretaria Municipal da Educação.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 004/2024

Classif. Candidato Nascimento Pontuação

1 Eliezio Victor de Souza 30/06/1962 100

2 Rudy Moraes Carvalho 07/09/1982 69

3 Adilson Francisco Lopes 18/08/1977 65

4 Marciano Victor  19/10/1974 43

5 Rinaldo Neves Cruz 21/09/1967 0

6 Alan Henrique de Amorim 27/03/1992 0

INDEFERIDOS

Nº. Candidato Motivo

1 Fernando Araújo Almeida Falta de pré-requisito

2 João Antônio Zocca Falta de pré-requisito

Ficam convocados os candidatos classificados, de 1º ao 06º, a comparecerem no dia 12/07/2024 (sexta-
feira), às 13h, na sede da Secretaria Municipal da Educação de Guarapari, localizada na Avenida Santa
Clara, nº. 13 – Bairro: Sol Nascente – Guarapari - Espírito Santo – CEP 29.210-520, para realização da
prova prática, conforme item 8 e demais disposições do Edital. O(a) candidato(a) deverá comparecer ao
local e horário marcados, munido de documento de identificação com foto e Carteira Nacional de
Habilitação, ambos na versão ORIGINAL.

Guarapari, 11 de julho de 2024.

Sônia Meriguete

Secretária Municipal da Educação
Decreto n° 298/2024

http://www.guarapari.es.gov.br/